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شكست پرسپولیس در روزی كه حرفی برای گفتن نداشت

تیم فوتبال پرسپولیس ایران در روزی كه حرفی برای گفتن نداشت برابر الهلال عربستان با یك گل شكست خورد تا

هفتاد هزار تماشاگر سرخ پوش با ناراحتی ورزشگاه آزادی را ترك كنند.

تیم فوتبال پرسپولیس ایران در روزی كه حرفی برای گفتن نداشت برابر الهلال عربستان با یك گل شكست خورد تا هفتاد هزار تماشاگر
سرخ پوش با ناراحتی ورزشگاه آزادی را ترك كنند.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس ایران كه پیش از این دیدار در صدرجدول رده بندی گروه چهارم لیگ قهرمانان اسیا
قرار داشت در ورزشگاه آزادی میزبان الهلال عربستان بود و در پایان متحمل شكست یك بر صفر شد.

پرسپولیس در این دیدار بسیار بی برنامه ظاهر شد و در مقابل الهلال نمایس خوبی داشت و علاوه به گلی كه به ثمر رساند بیش از 5
فرصت گلزنی مسلم دیگر توسط مهاجمان این تیم عربستانی از دست رفت.

نیمه نخست این دیدار با حملات پراكنده دو تیم پشت سر گذاشت و بازیكنان پرسپولیس و الهلال فرصت چندانی برای گلزنی به
دست نیاوردند.

با شروع نیمه دوم و برخلاف انتظارات این تیم الهلال بود كه نبض بازی را در اختیار گرفت و با استفاده از عمق خط دفاعی ضیف
پرسپولیس به دنبال گلزنی بود.

حملات نماینده عربستان در دقیقه 58 ثمر داد و حركت تیمی زیبای بازیكنان الهلال توپ را به 'یوسف العربی' رساند و این بازیكن با
ضربه ای دقیق دروازه پرسپولیس را گشود.

در دقیقه هفتاد الهلال بهترین فرصت را برای گل دوم به دست آورد كه 'یوسف العربی' به راحتی دروازه بان پرسپولیس را از پیش روی
برداشت اما شیث رضایی با استفاده از تجربه بالای خود اجازه گلزنی را به مهاجم مراكشی الهلال نداد.

2 دقیقه بعد بازهم بازیكنان الهلال در بی تفاوتی كامل مدافعان پرسپولیس فرصت ایده آلی برای گلزنی كسب كردند كه اینبار 'آسمیر
آودوكیچ' اجازه باز شدن مجدد سرخ پوشان را نداد.

در دقیقه 76 بهترین فرصت برای گلزنی پرسولیس ایجاد شد كه 'حمیدرضا علی عسكری' پس از جاگذاشتن مدافع الهلال توپ را از كنار
دروازه به بیرون فرستاد.

پرسپولیس با این شكست دور از انتظار نخستین تیم باشگاهی ایرانی لقب گرفت كه در كشورمان مغلوب نماینده ای عربستان شده
است.

الهلال عربستان با این پیروزی با 9 امتیاز درصدر جدول رده بندی گروه چهارم قرار گرفت و پرسپولیس نیز با هشت امتیاز به رتبه دوم
سقوط كرد.
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